
 

    

  

 

AGRIS Sardigna- Agentzia pro sa chirca in agricultura 
AGRIS Sardegna - Agenzia per la ricerca in agricoltura 

Sassari, località Bonassai SS 291 km 18,6 – P.IVA. 02270290907 
 

 

“Programma di collaborazione per il miglioramento qualitativo della Razza Anglo Araba attraverso la 
costituzione di un nucleo di selezione di fattrici private destinate alla produzione di puledri di razza Anglo 
Araba” - Linea Corsa - Anno 2021. 

Verbale 
 

Il giorno 28.07.2021 si è riunita nella sede del Servizio Ricerca per la Qualità e la Valorizzazione delle 
Produzioni Equine di Agris Sardegna la commissione di valutazione tecnica per la verifica dei requisiti 
posseduti dalle fattrici proposte per la costituzione del nucleo di selezione. 
 
Premesso che 

• Con determinazione n. 37/21 del 28.01.2021 del Direttore del Servizio Ricerca per la Qualità e la 
Valorizzazione delle Produzioni Equine è stato approvato l'avviso di indizione del "Programma di 
collaborazione con allevatori e proprietari di fattrici provviste di specifici requisiti per l’anno 2021 
(Nucleo Fattrici) per la costituzione del nucleo di selezione di fattrici anglo-arabe,linea corsa di 
profilo genetico altamente qualitativo per la produzione di puledri di razza Anglo Araba 

• Con determinazione n. 610/21 del 07.05.2021 è stata nominata la commissione di valutazione 
tecnica. 

La commissione è così composta: 
Presidente: Marco Piras 
Componenti: Mario Cossu, Sergio Mario Mele. 
Segretario verbalizzante: Salvatorina Sini 
 
La commissione ha verificato le domande pervenute ed esaminate negli uffici di Agris ed ha rilevato che 
sono arrivate, nei tempi stabiliti dall'avviso, n.124 domande di partecipazione al nucleo di selezione da cui 
sono state estrapolate n.96 fattrici idonee e n.28 fattrici escluse per mancanza dei requisiti così come stabiliti 
nell’avviso.  
 
Ozieri, 28.07.2021 
 
Presidente:   Dott. Marco Piras 
 
Componente:  Dott. Mario Cossu 
  
Componente:  Geom. Sergio Mario Mele 
 
Segretario:  Rag. Salvatorina Sini 
 
 
Allegati: 

1. elenco domande di partecipazione 
2. elenco provvisorio fattrici idonee  
3. elenco fattrici escluse 



Protocollo/data Fattrice Anno Proprietario Residenza
1 2499 del 24/02/21 ADRENALINA DE MORES 2016 Ager F.lli Calvia Mores
2 2500 del 24/02/21 NABILA DE MORES 2006 Ager F.lli Calvia Mores
3 2625 del 26702/21 ELEANOR 2000 Angius Antonio Pozzomaggiore
4 2626 del26/02/21 LARA CROF 2004 Angius Antonio Pozzomaggiore
5 2840 del01/03/21 REIKA 2010 Angius Giuseppe Gavino Bonorva
6 1819 del15/02/21 POESIA DI TEMPIO 2008 Az.Agr. F.lli Pilo Thiesi
7 2588 del 26702/21 BEATRIS 1997 Calaresu Antonio Maria Pozzomaggiore
8 1894 del15/02/21 CARA MIA 1998 Calaresu Costantino Pozzomaggiore
9 1895 del 15/02/21 FABIANA BAIA 2001 Calaresu Costantino Pozzomaggiore

10 1896 del 15/02/21 OPERA SAURA 2007 Calaresu Costantino Pozzomaggiore
11 2539 del25/02/21 SORUNESSA 2011 Campana Michele Ciriaco Buddusò
12 2540 del25/02/21 GARDENA BAIA 2002 Campus Marta Ploaghe
13 2441 del24/02/21 EICOMO 2000 Canu  Luciano Aristide Nulvi
14 2440 del 24/02/21 GIUCALZOS 2002 Canu  Luciano Aristide Nulvi
15 2843 del01/03/21 ATINDHERIES 1996 Canu Salvatore Laerru
16 2901 del02/03/21 ZAIRA 2015 Cappai Fabrizio Ardara
17 2912 del02/03/21 AISCULTA APPENA 2016 Carboni Maurizio Bortigali
18 2731 del01/03/21 BONORVA PURA 1997 Cau Sebastiana Maria Ozieri
19 2733 del01/03/21 DEUTHIA 1999 Cau Sebastiana Maria Ozieri
20 2847 del01/03/21 MARROCULA 2005 Cherchi Sebastiano Sassari
21 2627 del26/02/21 REDENTA TIRIA 2010 Chessa Agostino Tula
22 2895 del02/03/21 BASSACUTENA AA 2017 Chessa Domenico Benetutti
23 2628 del26/02/21 BERRITTA AA 2016 Chessa Francesco Tula
24 2425 del24/02/21 ELVETICA 2000 Chessa Francesco Oschiri
25 2451 del25/02/21 BOMBA DA CLODIA 2007 Cocco Giovanni Ozieri
26 2536 del25/02/21 SHEDAR 2011 Cosseddu Claudia Ozieri
27 2430 del24/02/21 FIAROLA 2001 Cossu Giuseppe Ozieri
28 2432 del24/02/21 PINTADERA BELLA 2008 Cossu Giuseppe Ozieri
29 2429 del24/02/21 VALLENTAIN 2014 Cossu Giuseppe Ozieri
30 2431 del24/02/21 ROMANELLA SAURA 2010 Cossu Pietro Salvatore Mores
31 2434 DEL 24/01/21 VERBENA ROSA 2914 Cossu Pietro Salvatore Mores
32 1366 del03/02/21 NINDIA DI TEMPIO 2006 Cugusi Marco Valledoria
33 2537 del25/02/21 LAKSIA 2004 Daga Gabriele Sindia
34 2538 del25/02/21 MENKAR 2005 Daga Gabriele Sindia
35 2451 del24/02/21 PEPITA DI MONTALBO 2008 Deledda Alba Sassari
36 2906 del02/03/21 ANIBAS 2016 Deriu Giovanni Silanus
37 2906 del02/03/21 BIBI LIU 2017 Deriu Giovanni Silanus
38 2906 del02/03/21 ZISCA 2015 Deriu Giovanni Silanus
39 2762 del01/03/21 RIEDINDE 2010 Deriu Sonia Bolotana
40 2850 del01/03/21 DHEMHETRA 1999 Dessì Nicola Abbasanta
41 2312 del22/02/21 DANZA SOLA 1999 F.lli Mura Ignazio e Mario Bonorva
42 2311 DEL22/02/21 NAIBA 2006 F.lli Mura Ignazio e Mario Bonorva
43 2313 del22/02/21 PERLA DE BONORVA 2008 F.lli Mura Ignazio e Mario Bonorva
44 2741 del01/03/21 OPPALA 2007 Falchi Giovanni Ant. Leo. Torralba
45 3376 del09/03/21 LARYSSA 2004 Falchi Ignazio Sedilo
46 2417 del 24/02/21 IRMA LA DOLCE 2003 Farina Salvatore Ozieri
47 1719 del 10/02/21 CARIASA BELLA 1998 Floris Giovanni Ozieri
48 1719 del 10/02/21 CHASSANDRA 1998 Floris Giovanni Ozieri
49 1719 del 10/02/21 SUTTAROCCA 2011 Floris Giovanni Ozieri
50 1908 del15/02/21 NURRA BELLA 2006 Gaspa Salvatore Porto Torres
51 1903 del15/02/21 OLYMPIC SQUIRE 2007 Gaspa Salvatore Porto Torres

Allegato n. 1 Elenco domande fattrici a.a. linea corsa



52 2132 del18/02/21 LATTONA 2004 Gregu Gianluca Fonni
53 2717 del 01/03/21 ROMBA NERA 2010 Ladu Giuseppe Ghilarza
54 1951 del15/02/21 SAGONE DES LANDES 2002 Lampis Daniela Chiaramonti
55 1955 del15/02/21 SALGEMMA DA CLODIA 2015 Lampis Daniela Chiaramonti
56 1954 del15/02/21 SILICE DE ROCHES 2001 Lampis Daniela Chiaramonti
57 1902 del15/02/21 PRENDA DE CAMPEDA 2008 Ledda Giovanni Macomer
58 1976 del15/02/21 ORROSSA 2007 Logias Gianpiero Suni
59 2138 del18/02/21 QUOTADA 2009 Marchesi Giuseppe Pozzomaggiore
60 1581 del 08/02/2021TABATA di Tempio 2012 Mele Giampaolo Dorgali
61 2303 DEL22/02/21 LIBERTY DE SEDINI 2004 Mellino Antonio Francesco Nule
62 2302 del22/02/21 UNICA NULESE 2013 Mellino Antonio Francesco Nule
63 1539 del08/02/21 RUBINA 2010 Meloni Battista Sorgono
64 3422 del09/03/21 MEDEA de Aighenta 2005 Milia Antonio Giuseppe Bortigali
65 2294 del22/02/21 ARIZONA BABY 2016 Monni Antonio Ardara
66 2294 del22/02/21 ERICA de Pedra Ulpu 2000 Monni Antonio Ardara
67 1957 del15/02/21 PASCA 2010 Montesu Ezio Angelo Chiaramonti
68 2504 DEL24/02/21 NUVOLA BLU 2006 Mula Andrea Sedilo
69 2265 del22/02/21 BROOK LOGAN 1997 Multinu Giuseppe Ozieri
70 2265 del22/02/21 MIA LOGAN 2005 Multinu Giuseppe Ozieri
71 2265 del22/02/21 PICCOLA PI 2008 Multinu Giuseppe Ozieri
72 2265 del22/02/21 UNO STILE 2013 Multinu Giuseppe Ozieri
73 2860 DEL01/03/21 COME VA VA 2011 Mundula Vinicio Perfugas
74 2587 del26/02/21 INDIANNA 2003 Murrai Angelo Padru
75 2426 del24/02/21 OLLH 2007 Nieddu Tomaso Budduso'
76 2309 del22/02/21 FAGHEDI BELLA 2001 Nughes Giuseppe Macomer
77 2307 del22/02/21 QUIDAMME 2009 Nughes Giuseppe Macomer
78 2308 del 23/02/21 TUE GALANA 2012 Nughes Giuseppe Macomer
79 2306 del 22/02/21 SUPERBA DA CLODIA 2013 Nughes Giuseppe Macomer
80 2501 del24/02/21 ORA ONA 2007 Pala Caterina Lucia Nulvi
81 3425 del 09/03/21 GIUDITTA di Gallura 2002 Picconi Giovanna S. Teresa di Gallura
82 1438 del04/02/21 NORRIS de Ozieri 2006 Pinna Marco Peppe Ozieri
83 2861 del01/03/21 LUISIANA de Aighenta 2004 Pintori Giovanni Battista Cossoine
84 2862 del01/03/21 MICALE DE AIGHENTA 2005 Pintori Giovanni Battista Cossoine
85 2863 del01/03/21 NICOLET de Aighenta 2006 Pintori Giovanni Battista Cossoine
86 2864 del01/03/21 ZELIA DE AIGHENTA 2015 Pintori Giovanni Battista Cossoine
87 2865 del01/03/21 MISS ALGHERESINA 2005 Pintori Giovanni Battista Cossoine
88 2557 del25/02/21 CALUM 1998 Piras Pietro Bortigali
89 2554 del25/02/21 ANDROMACA 2016 Piras Pietro Bortigali
90 2556 del25/02/21 OTTO E MEZZO 2007 Piras Pietro Bortigali
91 2131 del18/02/21 ARTEMIDE SARDA 1996 Piredda Antonello Thiesi
92 2131 del18/02/21 ARTEMIDE SAURA 2016 Piredda Antonello Thiesi
93 2816 del01/03/21 BURRASCOSA 1997 Pitzeri Giacomo Austis
94 2816 del01/03/21 UNISTELLA 2013 Pitzeri Giacomo Austis
95 2833 del01/03/21 BARBIEL 1997 Puddu Antonio Sedilo
96 1635 del09/02/21 ALASARDA 2007 Puddu Pietro Sedilo
97 1671 del10/02/21 NOHA 2006 Qiuddacciolu Antonio Olbia
98 1670 del10/02/21 OGULNIA 2007 Qiuddacciolu Antonio Olbia
99 1889 del15/02/21 SARANDON 2011 Qiuddacciolu Antonio Olbia

100 1958 del15702/21 NASSERIA 2006 Ruzzu Pier Paolo Chiaramonti
101 1633 del09/02/21 BOMBOLETTA 2003 Satta Cesare Luigi Ozieri
102 2435 del24/02/21 MILVIA 2005 Sini Carla Tula
103 2437 del24/02/21 BRUNILDE AA 2017 Sini Carla Tula
104 2827 del01/03/21 QUASIVA' 2009 Soc.Agr. F.lli Deriu Bonorva



105 2800 del 01/03/21 NUHR 2006 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
106 2802 del 01/03/21 NOGALES 2006 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
107 2809 del01/03/21 OTTIGLIA 2007 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
108 2817 del01/03/21 PAMPLONA 2008 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
109 2807 del01/03/21 RIVA 2010 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
110 2798 del01/03/21 SALABADA 2011 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
111 2805 del01/03/21 TIRANNIA 2012 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
112 2823 del 01/03/21 TOSCA PREPOTENTE 2012 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
113 2808 del01/03/21 UGANDA 2013 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
114 2630 del26/02/21 FRINA de Pedra Ulpu 2001 Soc. Agricola Sanna SS Nulvi
115 2631 del26/02/31 NARA de Pedra Ulpu 2006 Soc. Agricola Sanna SS Nulvi
116 2629 del 26/02/21 ORCHIDEA de Pedra Ulpu 2007 Soc. Agricola Sanna SS Nulvi
117 1964 del15/02/21 ARMADA DE BONORVA 2016 Testoni Francesco Bonorva
118 1917 del15/02/21 BIMBA DE BONORVA 2017 Testoni Francesco Bonorva
119 1972 del15/02/21 MARATONA de Bonorva 2005 Testoni Francesco Bonorva
120 1969 del15/02/21 PLATEA DE BONORVA 2008 Testoni Francesco Bonorva
121 1965 del 15/02/21 SHANAMA de Bonorva 2011 Testoni Francesco Bonorva
122 1968 del15/02/21 TIRANA de Bonorva 2012 Testoni Francesco Bonorva
123 1966 del15/02/21 UNICA DE BONORVA 2013 Testoni Francesco Bonorva
124 1970 del15/02/21 UTICA de Bonorva 2013 Testoni Francesco Bonorva



Fattrice Anno Punteggio Proprietario Residenza
1 MARATONA de Bonorva 2005 2898,50 Testoni Francesco Bonorva
2 SAGONE DES LANDES 2002 2543,38 Lampis Daniela Chiaramonti
3 SILICE DE ROCHES 2001 1477,41 Lampis Daniela Chiaramonti
4 COME VA VA 2011 1375,45 Mundula Vinicio Perfugas
5 ORA ONA 2007 1325,05 Pala Caterina Lucia Nulvi
6 CALUM 1998 1253,00 Piras Pietro Bortigali
7 SALGEMMA DA CLODIA 2015 1134,00 Lampis Daniela Chiaramonti
8 ATINDHERIES 1996 1014,68 Canu Salvatore Laerru
9 PAMPLONA 2008 995,30 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba

10 BURRASCOSA 1997 978,41 Pitzeri Giacomo Austis
11 PASCA 2010 930,90 Montesu Ezio Angelo Chiaramonti
12 BOMBA DA CLODIA 2007 919,70 Cocco Giovanni Ozieri
13 OTTO E MEZZO 2007 877,30 Piras Pietro Bortigali
14 CHASSANDRA 1998 866,50 Floris Giovanni Ozieri
15 CARIASA BELLA 1998 834,50 Floris Giovanni Ozieri
16 UTICA de Bonorva 2013 818,75 Testoni Francesco Bonorva
17 BROOK LOGAN 1997 802,00 Multinu Giuseppe Ozieri
18 FABIANA BAIA 2001 726,80 Calaresu Costantino Pozzomaggiore
19 LIBERTY DE SEDINI 2004 716,27 Mellino Antonio Francesco Nule
20 REDENTA TIRIA 2010 696,11 Chessa Agostino Tula
21 BOMBOLETTA 2003 683,94 Satta Cesare Luigi Ozieri
22 IRMA LA DOLCE 2003 680,00 Farina Salvatore Ozieri
23 BERRITTA AA 2016 677,86 Chessa Francesco Tula
24 MIA LOGAN 2005 664,50 Multinu Giuseppe Ozieri
25 PICCOLA PI 2008 662,50 Multinu Giuseppe Ozieri
26 OTTIGLIA 2007 660,42 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
27 ELEANOR 2000 635,02 Angius Antonio Pozzomaggiore
28 LATTONA 2004 623,08 Gregu Gianluca Fonni
29 UNO STILE 2013 622,50 Multinu Giuseppe Ozieri
30 NASSERIA 2006 620,18 Ruzzu Pier Paolo Chiaramonti
31 DANZA SOLA 1999 605,64 F.lli Mura Ignazio e Mario Bonorva
32 MISS ALGHERESINA 2005 599,69 Pintori Giovanni Battista Cossoine
33 PLATEA DE BONORVA 2008 598,23 Testoni Francesco Bonorva
34 CARA MIA 1998 581,40 Calaresu Costantino Pozzomaggiore
35 UNISTELLA 2013 579,00 Pitzeri Giacomo Austis
36 ARTEMIDE SARDA 1996 573,00 Piredda Antonello Thiesi
37 LAKSIA 2004 572,30 Daga Gabriele Sindia
38 UGANDA 2013 561,54 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
39 ZAIRA 2015 555,73 Cappai Fabrizio Ardara
40 SALABADA 2011 551,48 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
41 TIRANNIA 2012 551,48 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
42 NAIBA 2006 546,38 F.lli Mura Ignazio e Mario Bonorva
43 SUPERBA DA CLODIA 2013 545,60 Nughes Giuseppe Macomer
44 ZELIA DE AIGHENTA 2015 534,23 Pintori Giovanni Battista Cossoine
45 EICOMO 2000 530,90 Canu  Luciano Aristide Nulvi
46 FAGHEDI BELLA 2001 530,87 Nughes Giuseppe Macomer
47 OPERA SAURA 2007 528,11 Calaresu Costantino Pozzomaggiore
48 MENKAR 2005 512,30 Daga Gabriele Sindia

Allegato n. 2 Elenco provvisorio fattrici idonee a.a. linea corsa



49 OLLH 2007 509,36 Nieddu Tomaso Budduso'
50 NABILA DE MORES 2006 506,35 Ager F.lli Calvia Mores
51 ADRENALINA DE MORES 2016 506,35 Ager F.lli Calvia Mores
52 QUIDAMME 2009 485,51 Nughes Giuseppe Macomer
53 PINTADERA BELLA 2008 471,01 Cossu Giuseppe Ozieri
54 SHANAMA de Bonorva 2011 467,58 Testoni Francesco Bonorva
55 DHEMHETRA 1999 467,47 Dessì Nicola Abbasanta
56 OPPALA 2007 466,31 Falchi Giovanni Ant. Leo. Torralba
57 TIRANA de Bonorva 2012 461,74 Testoni Francesco Bonorva
58 BIMBA DE BONORVA 2017 461,74 Testoni Francesco Bonorva
59 NOGALES 2006 460,43 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
60 RIVA 2010 460,43 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
61 VERBENA ROSA 2914 452,65 Cossu Pietro Salvatore Mores
62 NUHR 2006 451,93 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
63 REIKA 2010 446,95 Angius Giuseppe Gavino Bonorva
64 NICOLET de Aighenta 2006 442,28 Pintori Giovanni Battista Cossoine
65 PEPITA DI MONTALBO 2008 431,00 Deledda Alba Sassari
66 LUISIANA de Aighenta 2004 426,50 Pintori Giovanni Battista Cossoine
67 NINDIA DI TEMPIO 2006 422,58 Cugusi Marco Valledoria
68 POESIA DI TEMPIO 2008 422,58 Az.Agr. F.lli Pilo Thiesi
69 MILVIA 2005 421,09 Sini Carla Tula
70 ANDROMACA 2016 415,90 Piras Pietro Bortigali
71 NOHA 2006 403,00 Qiuddacciolu Antonio Olbia
72 ARIZONA BABY 2016 382,50 Monni Antonio Ardara
73 BEATRIS 1997 360,35 Calaresu Antonio Maria Pozzomaggiore
74 ORROSSA 2007 355,25 Logias Gianpiero Suni
75 TUE GALANA 2012 350,90 Nughes Giuseppe Macomer
76 MICALE DE AIGHENTA 2005 350,42 Pintori Giovanni Battista Cossoine
77 FIAROLA 2001 348,35 Cossu Giuseppe Ozieri
78 BARBIEL 1997 346,14 Puddu Antonio Sedilo
79 SUTTAROCCA 2011 340,00 Floris Giovanni Ozieri
80 UNICA NULESE 2013 336,39 Mellino Antonio Francesco Nule
81 TOSCA PREPOTENTE 2012 334,39 Soc. Agr. F.lli Pinna Terralba
82 ARMADA DE BONORVA 2016 328,2 Testoni Francesco Bonorva
83 QUASIVA' 2009 318,96 Soc.Agr. F.lli Deriu Bonorva
84 PRENDA DE CAMPEDA 2008 316,35 Ledda Giovanni Macomer
85 BIBI LIU 2017 311,11 Deriu Giovanni Silanus
86 INDIANNA 2003 294,94 Murrai Angelo Padru
87 OGULNIA 2007 293,00 Qiuddacciolu Antonio Olbia
88 PERLA DE BONORVA 2008 292,42 F.lli Mura Ignazio e Mario Bonorva
89 QUOTADA 2009 284,04 Marchesi Giuseppe Pozzomaggiore
90 GARDENA BAIA 2002 275,70 Campus Marta Ploaghe
91 MARROCULA 2005 270,42 Cherchi Sebastiano Sassari
92 ZISCA 2015 269,87 Deriu Giovanni Silanus
93 ANIBAS 2016 269,87 Deriu Giovanni Silanus
94 ELVETICA 2000 268,52 Chessa Francesco Oschiri
95 UNICA DE BONORVA 2013 257,36 Testoni Francesco Bonorva
96 SHEDAR 2011 256,20 Cosseddu Claudia Ozieri



Fattrice Anno Proprietario Residenza
1 TABATA di Tempio 2012 Mele Giampaolo Dorgali
2 GIUDITTA di Gallura 2002 Picconi Giovanna S. Teresa di Gallura
3 LARYSSA 2004 Falchi Ignazio Sedilo
4 MEDEA de Aighenta 2005 Milia Antonio Giuseppe Bortigali
5 LARA CROF 2004 Angius Antonio Pozzomaggiore
6 RUBINA 2010 Meloni Battista Sorgono
7 SORUNESSA 2011 Campana Michele Ciriaco Buddusò
8 GIUCALZOS 2002 Canu  Luciano Aristide Nulvi
9 BONORVA PURA 1997 Cau Sebastiana Maria Ozieri

10 DEUTHIA 1999 Cau Sebastiana Maria Ozieri
11 ERICA de Pedra Ulpu 2000 Monni Antonio Ardara
12 NORRIS de Ozieri 2006 Pinna Marco Peppe Ozieri
13 NARA de Pedra Ulpu 2006 Soc. Agricola Sanna SS Nulvi
14 FRINA de Pedra Ulpu 2001 Soc. Agricola Sanna SS Nulvi
15 NURRA BELLA 2006 Gaspa Salvatore Porto Torres
16 NUVOLA BLU 2006 Mula Andrea Sedilo
17 OLYMPIC SQUIRE 2007 Gaspa Salvatore Porto Torres
18 ALASARDA 2007 Puddu Pietro Sedilo
19 ORCHIDEA de Pedra Ulpu 2007 Soc. Agricola Sanna SS Nulvi
20 ROMANELLA SAURA 2010 Cossu Pietro Salvatore Mores
21 RIEDINDE 2010 Deriu Sonia Bolotana
22 ROMBA NERA 2010 Ladu Giuseppe Ghilarza
23 SARANDON 2011 Qiuddacciolu Antonio Olbia
24 VALLENTAIN 2014 Cossu Giuseppe Ozieri
25 AISCULTA APPENA 2016 Carboni Maurizio Bortigali
26 ARTEMIDE SAURA 2016 Piredda Antonello Thiesi
27 BASSACUTENA AA 2017 Chessa Domenico Benetutti
28 BRUNILDE AA 2017 Sini Carla Tula

Allegato n. 3 Elenco fattrici escluse a.a. linea corsa
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